ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 государственное казенное профессиональное образовательное учреждение

Ленинск-Кузнецкий горнотехнический техникум

П Р И К А З

От 06.05.2016г.                                                                                                    № 64-О

Г. ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКИЙ

Согласно  расчета  сметной  стоимости  расходов  на  оказание  платных
образовательных услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Установить стоимость оплаты за обучение  с  2016-2017 учебного года по
специальностям в следующих размерах:

- 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям):
по  дневной форме обучения  - 33 900 руб.;
- 21.02.17 Подземная разработка месторождений полезных ископаемых,
-13.02.11 Техническая эксплуатация электрического и электромеханического

оборудования  (по отраслям):
по заочной  форме обучения  - 26 500 руб.
2.  Установить  стоимость  оплаты  для  обучающихся  по  программам

профессионального обучения  с 2016-2017 учебного года  в следующих размерах:
- 11706 Горномонтажник подземный - 9 000 руб.;
- 11717 Горнорабочий очистного забоя - 11 000 руб.;
- 14084 Проходчик - 11 000 руб.;
- 13840 Машинист горных выемочных машин  - 9000 руб.;
- 11663 Горнорабочий подземный - 5500 руб.;
- 13842 Машинист подземных установок -5 500 руб.;
- 10931 Машинист установок обогащения и брикетирования - 11000 руб.;
- 19915 Электрослесарь подземный - 13500 руб;
-19931 Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования - 11 000

руб.;
-11721 Горнорабочий по ремонту горных выработок - 9000 руб.

3. Установить  стоимость оплаты за общежитие в размере 404,57 руб.

4. Признать утратившим силу приказ № 215-О от 29.12.2015г.

Основание: смета расходов на оказание платных образовательных услуг.

Директор ГКПОУ ЛКГТТ                                                                        В.Ф. Белов